מקרקעין (שבח ורכישה), תשכ"ג-1963 (להלן: "חוק מיסוי מקרקעין"). ויובהר, מדובר

בשומות נפרדות בגין עסקאות שונות שהוצאו למבקשים בנפרד. המבקשים טענו כי

הואיל וכלל העסקאות נעשו ביחס לאותו נכס (הידוע כחלקה 124 בגוש 40009 באילת),

העררים מהווים סדרה אחת של עסקאות ומעוררים שאלות משפטיות משותפות. על כן,

בהתאם לתקנה 21 לתקנות סדר הדין האזרחי, תשמ"ד-1984 (להלן: "תקסד"א"), החלה

מכוח תקנה 12(א) לתקנות מס שבח מקרקעין (סדרי הדין בפני ועדות ערר), תשכ"ה-

1965 (להלן: "תקנות שבח מקרקעין"), הם רשאים להגיש ערר משותף, בדומה לאפשרות

להגיש תביעה אחת בצירוף מספר תובעים המבוססת על שאלה משותפת. כפי שעולה

מהבקשה, מטרתם העיקרית של המבקשים היא להימנע מתשלום האגרה בגין כל הליך

בנפרד.

יצוין כי בקשה דומה הוגשה בעבר על ידי בא כוח המבקשים במסגרת ע"מ .3

22950-02-17, שעסקה בערעורים על שומת מס הכנסה לפי סעיף 153(א) לפקודת מס

הכנסה [נוסח חדש]. בקשה זו נדחתה על ידי בית המשפט המחוזי תל-אביב-יפו

בהחלטה מיום 30.3.2017. בקשת רשות הערעור שהוגשה לבית המשפט העליון (רע"א

3154/17) נדחתה ביום 20.6.2017 ע"י כבוד השופט נעם סולברג (להלן: "עניין

אפרהימי").

החלטת בית המשפט המחוזי

בית המשפט המחוזי דחה את בקשת המבקשים. בהחלטתו, התבסס בית .4

המשפט על ההחלטה בעניין אפרהימי, וקבע כי ההיגיון בבסיס תקנות בית משפט

(ערעורים בעניני מס הכנסה), תשל"ט-1979 (להלן: "תקנות מס הכנסה") – לפיו

החלטה מנהלית שניתנה בענייננו של נישום מסוים מצריכה הגשת ערר על ידי אותו

נישום בנפרד מנישומים אחרים, חרף שמדובר בסדרה אחת של מעשים – חל גם לעניין

תקנות שבח מקרקעין. מכאן הערעור שלפניי.

תמצית בקשת רשות הערעור

המבקשים טוענים כי תקנה 21 לתקסד"א, החלה גם על עררי מס שבח .5